



## Brogaarden Optimal: Slim & Healthy

### - Müslifoder till lättfödda hästar med tendens till övervikt

Slim & Healthy är lämpligt för fullvuxna hästar och ponnyer som är i underhåll och utför lätt arbete och som lätt behåller hull. Tuggtiden förlängs genom fiberrika pellets, vilka också gynnar matsmältningssystemet. Slim & Healthy täcker hästens näringsbehov med en liten daglig mängd och kan användas som enda foder vid sidan av gräs eller hö/hösilage. Det är därför idealiskt för hästar som behöver begränsa sitt kalori- och/eller socker/stärkelseintag.

Slim & Healthy är främst baserat på lättsmälta fibrer och olja och är därmed lämpligt för hästar där socker- och stärkelsehalten i fodret behöver begränsas. "Heta", stressade hästar och hästar med tendens till nervositet kommer att dra nytta av att utfodras med Slim & Healthy, eftersom produkten har ett lågt stärkelseinnehåll.

Slim & Healthy är lämpligt för hästar med matsmältningssutmaningar och där en god mättnadskänsla är viktig för dagligt välbefinnande. Fodret kan ges både torrt och blött efter behov. Dessutom innehåller det olika typer av fibrer, vilket sätter fokus på mångfalden för hästens matsmältning. Hästar på diet får ofta en mycket ensidig kost, men med Slim & Healthy får de just de många olika typerna av fibrer som är viktiga för en väl fungerande tarm- och immunsystem.



#### Sammansättning:

Havrekli	Sojaextrakt (högt protein)	Mikroniserade majsflingor
Snittad halm	Rapsolja	Linfröexpeller
Melass	mikroniserade linfrö	salt
Avskalad solrosfrökross	Dikalciumfosfat	Äppelfiber
Vetekli	Kalciumkarbonat	Sojabönsolja
Snittat Gräs	Mikroniserade sojabönflingor	
Omelasserade sockerbetsfibrer	Magnesiumoxid	

Analytiska beståndsdelar:					
Omsättbar energi	8,9 MJ/kg	Magnesium	0,4 %	Vitamin D <sub>3</sub>	3.550 IE/kg
Torrsubstans	88 %	Salt	0,6 %	Vitamin E	775 mg/kg
Råprotein	11 %	Natrium	0,3 %	Vitamin B <sub>1</sub>	37 mg/kg
Smältbart råprotein	79 g/kg	Kalium	1,2 %	Vitamin B <sub>2</sub>	37 mg/kg
Råfett	5,5 %	Svavel	0,2 %	Vitamin B <sub>6</sub>	23 mg/kg
Råaska	9,5 %	Koppar	120 mg/kg	Vitamin B <sub>12</sub>	0,68 mg/kg
Växttråd	17 %	Kobolt	0,04 mg/kg	Vitamin K	19 mg/kg
Stärkelse	6 %	Järn	212 mg/kg	Biotin	1,9 mg/kg
Socker	6 %	Mangan	223 mg/kg	Folinsyra	27 mg/kg
Lysin	1 %	Selen	1,2 mg/kg	Pantotensyra	50 mg/kg
Kalcium	1,5 %	Zink	371 mg/kg	Nikotinsyra	110 mg/kg
Fosfor	0,52 %	Jod	1,9 mg/kg	Cholinklorid	1.250 mg/kg
		Vitamin A	35.000 IE/kg		

De angivna mineralvärdena är samlade värden i produkten, härunder både tillsatta mineraler och naturligt förekommande mineraler från ingredienserna, såsom fibrer, örter m.m.



## UTFODRINGSVÄGLEDNING

Den rekommenderade mängden Slim & Healthy bör följas, eftersom det förser hästen med nödvändiga vitaminer och mineraler. Slim & Healthy ska ges tillsammans med hö eller hösilage av god kvalitet i en daglig mängd som motsvarar 1,75- 2 kg hö/hösilage per 100 kg kroppsvikt. Gärna mer om hästen inte blir för tjock. Utfodring av hästar är individuellt och bör anpassas till den enskilda hästen så att den får optimal utfodring för prestation och lagom hull uppnås. Hästen ska antingen ha tillgång till saltsten eller få salt tillsatt i kraftfodret, vilket beror på arbetsnivån. Elektrolyter bör ges i stället för salt vid hårt arbete, transport eller om hästen svettas mycket. Hästen ska alltid ha tillgång till färskt vatten.

### Förslag till dagligt intag (ska fördelas på min. 2-3 lika måltider):

Hästens nor-malvikt	Underhåll/ mycket lätt arbete	Lätt arbete	Medel/hårt arbete
200 kg	Slim & Healthy 0,3 kg/dag Hö/hösilage min. 3½-4 kg/dag + tillgång till saltsten	Slim & Healthy 0,4 kg/dag Hö/hösilage min. 3½-4 kg/dag Salt 1 tsk./dag	Kontakta Brogaardens Foderrådgivning för utarbetande av foderstat
300 kg	Slim & Healthy 0,45 kg/dag Hö/hösilage min. 5-6 kg/dag + tillgång till saltsten	Slim & Healthy 0,6 kg/dag Hö/hösilage min. 5-6 kg/dag Salt ½ msk/dag	Kontakta Brogaardens Foderrådgivning för utarbetande av foderstat
400 kg	Slim & Healthy 0,6 kg/dag Hö/hösilage min. 7-8 kg/dag + tillgång till saltsten	Slim & Healthy 0,8 kg/dag Hö/hösilage min. 7-8 kg/dag Salt 1 msk/dag	Kontakta Brogaardens Foderrådgivning för utarbetande av foderstat
500 kg	Slim & Healthy 0,75 kg/dag Hö/hösilage min. 9-10 kg/dag + tillgång till saltsten	Slim & Healthy 1 kg/dag Hö/hösilage min. 9-10 kg/dag Salt 1½ msk/dag	Kontakta Brogaardens Foderrådgivning för utarbetande av foderstat
600 kg	Slim & Healthy 0,9 kg/dag Hö/hösilage min. 11-12 kg/dag + tillgång till saltsten	Slim & Healthy 1,2 kg/dag Hö/hösilage min. 11-12 kg/dag Salt 2 msk/dag	Kontakta Brogaardens Foderrådgivning för utarbetande av foderstat

1 liter Optimal 5 - Slim & Healthy väger ca. 540 g.

Om din häst går upp i vikt av de vägledande foderstaterna kan mängden Slim & Healthy reduceras och i stället kompletteras med en vitamin och mineralblandning exempelvis Brogaarden Vitamins & Minerals. Alternativt kan fodret ändras till Optimal 1 - Growth Balancer. Om det inte är tillräckligt för att hästen ska gå ner i vikt kan grovfoder-mängden reduceras till 1,5 kg hö/hösilage per 100 kg kroppsvikt.

Om hästen går ner i vikt av vägledande utfodringsförslag kan mängden hö/hösilage ökas. Alternativt kan man komplettera med Hartog/Brogaarden Lucerne Mix, Hartog Grass Mix, Fibre Performance eller Speedi-Beet/KwikBeet/Fibre-Beet (alla tre produkter ska blötas upp i vatten!), eller lite vegetabilisk olja. Alternativt kan fodret ändras till Performance Concentrate Muesli eller Optimal 4 - Performance.

Hållbarhet: 6 månader från produktionsdatum. Förvaras torrt och svalt. Ska helst användas innan det datum som visas tillsammans med produktens batchnummer på fodersäcken.

Förpackning: 15 kg säck (varunummer 39611)

Foderkategori: Kompletteringsfoder